ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE CHALCO 0122

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

541,110,475.57
57,525,636.98
39,613,812.21
0.00

0.00
8,638,235.08
9,146,025.69
127,564.00
0.00
483,584,838.59

483,584,838.59

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

541,110,475.57

242,752,399.43
26,262,384.38
71,393,145.93
340,407,929.74

0.00
0.00
39,982,148.81
16,101,219.75
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
56,083,368.56

462,039,022.59
52,597,408.12
37,101,951.31
0.00

0.00
7,010,530.42
8,377,032.39
107,894.00
0.00
409,441,614.47

409,441,614.47

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

462,039,022.59

205,555,309.84
20,263,264.35
62,470,675.30
288,289,249.49

0.00
0.00
36,062,491.32
16,057,891.43
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
52,120,382.75
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ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE CHALCO 0122 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020
l CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
i Participaciones y Aportaciones
| Participaciones 0.00 0.00
| Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 1,767,885.59 1,338,558.80
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
1,767,885.59 1,338,558.80
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 11,056,222.97 9,164,288.01
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 1,348,154.00 1,340,032.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 410,663,560.86 352,252,511.05
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 130,446,914.71 109,786,511.54
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